® o
@
... HM MACHINERY

Ponceuse centerless
# 00103364

TAS Ponceuse Centerless - TAS 75CGX

HM TAS 75CGX Machine de meulage et de polissage sans centre pour le meulage et le polissage des
surfaces de tuyaux avec double aspiration intégrée.

La meuleuse sans centre est facile a utiliser et peut meuler et polir des objets d'un diametre de @ 6 a 120
mm.

La ponceuse sans centre HM TAS CGX et |'unité de polissage ont le grand avantage que la fonction de la
ponceuse a bande en tant que ponceuse a bande n'est pas limitée.

L'unité de meulage et de polissage sans centre HM TAS CGX est montée au-dessus de la roue
d'entrainement de la ponceuse a bande et n'a donc pas besoin d'étre retirée lorsque la ponceuse a bande
est utilisée pour d'autres taches.

Proposé en kit d'extension pour toutes les ponceuses a bande 75x2000 avec table de poncage a surface
continue.

Comme équipement supplémentaire, un pied de support réglable en hauteur avec des brosses MINK est
proposé.

Product Link:

https://hmmachinery.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-dry-version-with-exhaust-679

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/679
mailto:info@scantool-group.dk

Product Specification

Moteur (CH)

Tension

Taille du disque, roues d'entrainement (g mm)
Taille du disque, roue de contact (g mm)
Taille du disque, Disque de polissage (g mm)
Roues de roulement (mm)

Engrenage

Dimension du tuyau (mm)

Avec aspiration

Longueur (mm)

Largeur de la machine (mm)
Hauteur de la machine (mm)

Net (kg)

Product Link:

® o
® HM MACHINERY

https://hmmachinery.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-dry-version-with-exhaust-679

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

4,1

3x400V-50 Hz

200x75x24

200x75x20

50x150x25

35x90x23

NMRV 030

6-120

1050

700

1150

80

info@scantool-group.dk


https://hmmachinery.dk/fr/product/679
mailto:info@scantool-group.dk

