

Ponceuse centerless

00103364

TAS Ponceuse Centerless - TAS 75CGX



HM TAS 75CGX Machine de meulage et de polissage sans centre pour le meulage et le polissage des surfaces de tuyaux avec double aspiration intégrée.

La meuleuse sans centre est facile à utiliser et peut meuler et polir des objets d'un diamètre de Ø 6 à 120 mm.

La ponceuse sans centre HM TAS CGX et l'unité de polissage ont le grand avantage que la fonction de la ponceuse à bande en tant que ponceuse à bande n'est pas limitée.

L'unité de meulage et de polissage sans centre HM TAS CGX est montée au-dessus de la roue d'entraînement de la ponceuse à bande et n'a donc pas besoin d'être retirée lorsque la ponceuse à bande est utilisée pour d'autres tâches.

Proposé en kit d'extension pour toutes les ponceuses à bande 75x2000 avec table de ponçage à surface continue.

Comme équipement supplémentaire, un pied de support réglable en hauteur avec des brosses MINK est proposé.

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-dry-version-with-exhaust-679>



Product Specification

Moteur (CH)	4,1
Tension	3x400V-50 Hz
Taille du disque, roues d'entraînement (ø mm)	200x75x24
Taille du disque, roue de contact (ø mm)	200x75x20
Taille du disque, Disque de polissage (ø mm)	50x150x25
Roues de roulement (mm)	35x90x23
Engrenage	NMRV 030
Dimension du tuyau (mm)	6-120
Avec aspiration	1
Longueur (mm)	1050
Largeur de la machine (mm)	700
Hauteur de la machine (mm)	1150
Net (kg)	80

Product Link:

<https://hmmachinery.dk/fr/product/centerless-belt-grinder-dry-version-with-exhaust-679>